
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Спасевска Игор Мартина 4.643 46.43 4.25 4.25 4.00 4.00 4.00 4.00 4.50 4.50 5.0 0 68.18 Магдалена Антова Куманово

3 Поповиќ Небојша Мила 4.315 43.15 3.75 3.75 4.50 4.50 3.25 3.25 3.00 3.00 5.0 0 62.65 Магдалена Антова Куманово

2 Антевски Марио Тео 3.635 36.35 2.50 2.50 4.00 4.00 2.25 2.25 3.50 3.50 5.0 0 53.60 Браќа Миладиновци Куманово

4 Тренчиќ Бојан Теодор 3.154 31.54 2.50 2.50 4.50 4.50 2.75 2.75 2.00 2.00 5.0 0 48.29 Браќа Миладиновци Куманово
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